COMUNE DI VIGODARZERE

Provincia di Padova

DETERMINAZIONE N. 246 DEL 05/06/2025

Settore Affari Generali e servizi alla Persona

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIE ASILO NIDO COMUNALE “IL PICCOLO
PRINCIPE”. ANNO EDUCATIVO 2025/2026.

IL RESPONSABILE

RICHIAMATE:

71 la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 del 21/6/2024 con la quale sono stati
approvati I'Accordo e la Convenzione con Ipab S.P.E.S. Servizi alla Persona
Educativi e Sociali per la gestione dell'Asilo Nido comunale “Piccolo Principe” nel
periodo 2024/2029, siglati rispettivamente dal Sindaco e dal Responsabile del
Settore Affari Generali e Servizi alla Persona in data 28/6/2025;

1 la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 25 del 21/06/2024 con la quale & stato
approvato il Regolamento Asili Nido attualmente vigente;

VISTE la L.R. 22 del 2002 e la DGR 84/2007 che definiscono i requisiti specifici per
I'autorizzazione e I'accreditamento dei servizi nella Regione Veneto;

APPURATO che, per I'anno educativo 2025/2026, il numero dei bambini ammessi a
frequentare I’Asilo Nido comunale risulta pari a n. 40 (quaranta);

RISCONTRATO che il Regolamento di cui sopra definisce, all’art. 6, le modalita di
presentazione delle domande di iscrizione, all’art. 7, i criteri generali di ammissione, all’art.
8, i criteri di formazione della graduatoria e, all’art. 9, le modalita di approvazione della
graduatoria e di gestione degli eventuali ricorsi;

RILEVATO che:

7 alla data del 31 maggio 2025 (art. 6, comma 3, del Regolamento) sono pervenute n.
63 domande di cui n. 20 richieste di rinnovo e n. 43 richieste di nuove iscrizioni;

7 il numero di posti disponibili per i nuovi iscritti, al netto delle domande di rinnovo dei
bambini gia frequentanti, risulta conseguentemente pari a n. 20 (40 — 20);

00 che dal’esame delle richieste risulta che le nuove ammissioni saranno suddivise in
10 “lattanti” e 10 “divezzi”;

OSSERVATO che su ciascuna domanda é stata svolta regolare istruttoria e che

P 1di4
Do?:grl::nto alm gﬁpg ey (TR qi_é |3||@|p7'p€EIErt 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformita alle regole tecniche di cui all'art. 71 del CAD e
norme °°"egat?‘188ﬂ?ﬁ§ﬁﬁ')‘fffﬁi (Rlele T ﬁﬂt@ﬁ"t‘éedﬁ KRB RPENEGHELLE e stampato il giorno 06/06/2025 da Zandarin Irene.

Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COMUNE DI VIGODARZERE

Provincia di Padova

'assegnazione dei punteggi € stata effettuata in base ai criteri stabiliti dall’art. 8 del
Regolamento;

CONSIDERATO che, all’esito della predetta istruttoria, sono state predisposte le
graduatorie provvisorie, allegate alla presente determinazione a formarne parte integrante
e sostanziale e redatte in forma anonima mediante identificazione dei richiedenti con il
numero di protocollo assegnato alla domanda di iscrizione/rinnovo:

0 sub A: graduatoria lattanti (ammessi + riserve);
7 sub B: graduatoria divezzi (ammessi + riserve);

0 sub C: graduatoria non residenti (lattanti + divezzi);

RILEVATO quindi che si rende necessario procedere all’approvazione delle predette
graduatorie ai fini della pubblicazione sul sito internet del Comune e dei successivi
adempimenti previsti dalla normativa regolamentare;

PREMESSO che:
1 con DCC n. 57 del 20.12.2024 ¢ stato approvato il DUP 2025 — 2027;

7 con DCC n. 58 del 20.12.2024¢ stato approvato il bilancio di previsione 2025 —
2027;

7 con DGC n. 1 del 03.01.2025 ¢é stato approvato il PEG 2025 — 2027;

VISTO il decreto sindacale n. 60 del 31/12/2024 con il quale & stato attribuito alla
sottoscritta I'espletamento delle funzioni di cui allart. 107 n. 267/2000 assegnate al
Settore affari generali e servizi alla persona;

DATO atto che nella formazione dell'atto € stata verificata la regolarita e la correttezza
dell'azione amministrativa ai sensi del combinato disposto dell'art. 147 bis del D.Lgs
267/2000 e del vigente regolamento comunale di Contabilita;

PRESO ATTO:

- che con la sottoscrizione del presente provvedimento si da atto dell’assolvimento
degli obblighi di cui all’art. 6 del DPR 62/2013 e dal combinato disposto dall’art. 6
bis Legge 241/90 e art. 7 del DPR 62/2013 per cui sul presente provvedimento non
sussiste situazione di conflitto d’interessi in capo al responsabile del procedimento;

- che sulla presente determinazione il responsabile del servizio interessato, esprime,
con la sottoscrizione della medesima, parere favorevole in ordine alla regolarita e
alla correttezza dell’azione amministrativa come previsto dall’art. 147 bis del d. Igs

n. 267/2000;
P 2di4
Do?:grl::nto alm gﬁm ey (TR qi_é PBi| S AepliRrt. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformita alle regole tecniche di cui allart. 71 del CAD e
norme °°"egat?‘188ﬂ?ﬁ§ﬁﬁ')‘fffﬁi (el @f%fﬁq@ﬁet%edﬁ KRB RPENEGHELLE e stampato il giorno 06/06/2025 da Zandarin Irene.

Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COMUNE DI VIGODARZERE

Provincia di Padova

DETERMINA

1. di dare atto che quanto indicato in premessa costituisce parte integrante e
sostanziale del presente dispositivo;

2. di approvare le seguenti graduatorie provvisorie:
- Graduatoria lattanti (Allegato sub “A”);

- Graduatoria divezzi (Allegato sub “B”);

- Graduatoria non residenti (Allegato sub “C”);

3. di dare atto che dette graduatorie, a formare parte integrante del presente
provvedimento, sono redatte in forma anonima mediante identificazione dei
richiedenti con il numero di protocollo assegnato alla domanda di iscrizione/rinnovo;

4. di disporre la pubblicazione delle predette graduatorie per n. 5 giorni interi e
consecutivi sul sito internet del Comune, dando atto che al termine della
pubblicazione, in assenza di opposizioni, esse diverranno definitive;

5. didare atto che la presente determina non comporta impegni di spesa;

6. di dare atto dell’avvenuto assolvimento degli obblighi di cui all’art. 6 e art. 14 del
D.P.R. 62/2013 per cui sul presente provvedimento non sussiste situazione di
conflitto di interessi né in capo al responsabile del procedimento che sottoscrive il
presente atto ed il relativo parere tecnico, né in capo ai soggetti che partecipano, a
qualsiasi titolo, alla presente determinazione o al relativo procedimento ai sensi del
combinato disposto degli artt. 6-bis della L. 241/90 e 7 del D.P.R. 62/2013, nonché
dell'art. 7 del vigente Codice di Comportamento dei dipendenti dell'Ente;

7. di assolvere I'obbligo di pubblicazione del presente provvedimento, in adempimento
alle disposizioni vigenti in materia di pubblicita, trasparenza e diffusione delle
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni (D. Lgs. n. 33/2013)
nell'apposita sezione “Amministrazione trasparente” - sezione “Provvedimenti” —
sottosezione “Provvedimenti dei Dirigenti” del sito web dell'Ente e nella home page
sul sito web, contestualmente alla pubblicazione dello stesso all’Albo Pretorio
online, ai sensi dell’art. 23, comma 1, lettera b) del medesimo decreto legislativo;

8. di dare atto che la pubblicazione dell'atto all'Albo online del Comune avviene nel
rispetto della tutela della riservatezza dei cittadini, ai sensi della normativa vigente
in materia di protezione dei dati personali. Ai fini della pubblicita legale, I'atto
destinato alla pubblicazione €& redatto in modo da evitare la diffusione di dati
personali identificativi non necessari, ovvero il riferimento a categorie particolari di
dati personali.

P 3di4
Do?:grl::nto alm gﬁm ey (TR qi_é PBi| S AepliRrt. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformita alle regole tecniche di cui allart. 71 del CAD e
norme °°"egat?‘188ﬂ?ﬁ§ﬁﬁ')‘fffﬁi (el @f%fﬁq@ﬁet%edﬁ KRB RPENEGHELLE e stampato il giorno 06/06/2025 da Zandarin Irene.

Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COMUNE DI VIGODARZERE

Provincia di Padova

La presente Determinazione viene cosi sottoscritta digitalmente:

IL RESPONSABILE - Settore Affari Generali e servizi alla Persona
Katia Meneghelle / InfoCert S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

P 4di4
Do?:grl::nto alm ;EA) ey (TR @ PBi| S AepliRrt. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformita alle regole tecniche di cui allart. 71 del CAD e
norme °°"ega‘?188ﬂ?ﬁéﬁf5lﬁfﬁi (oeif @f%ﬁqéﬁe[‘éedﬁ KR APRFENEGHELLE e stampato il giorno 06/06/2025 da Zandarin Irene.

Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



ASILO NIDO “IL PICCOLO PRINCIPE”

Anno Educativo 2025/2026

GRADUATORIA AMMESSI categoria “Divezzi” (12 — 36 mesi)

Protocollo Tipologia domanda Punteggio
6148/2025 RINNOVO -
6110/2025 RINNOVO -
6100/2025 RINNOVO -
6108/2025 RINNOVO -
6106/2025 RINNOVO -
6095/2025 RINNOVO -
6202/2025 RINNOVO -
6204/2025 RINNOVO -
6320/2025 RINNOVO -
6664/2025 RINNOVO -
6764/2025 RINNOVO -
7067/2025 RINNOVO -
7153/2025 RINNOVO -
7152/2025 RINNOVO -
7082/2025 RINNOVO -
7364/2025 RINNOVO -
6200/2025 RINNOVO -
6685/2025 RINNOVO -
7767/2025 RINNOVO -
7238/2025 RINNOVO -
6190/2025 NUOVA ISCRIZIONE 5,7
6233/2025 NUOVA ISCRIZIONE 4,7
6666/2025 NUOVA ISCRIZIONE 4,095
7279/2025 NUOVA ISCRIZIONE 3,64
6768/2025 NUOVA ISCRIZIONE 3.4
6066/2025 NUOVA ISCRIZIONE 2,88
6379/2025 NUOVA ISCRIZIONE 2,85
6093/2025 NUOVA ISCRIZIONE 2,82

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
e stampato il giorno 06/06/2025 da Zandarin Irene.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



6098/2025 NUOVA ISCRIZIONE 2,79
6627/2025 NUOVA ISCRIZIONE 2,76

ASILO NIDO “IL PICCOLO PRINCIPE”
Anno Educativo 2025/2026
GRADUATORIA RISERVE categoria “Divezzi” (12 — 36 mesi)

Protocollo Tipologia Domanda Punteggio
6056/2025 NUOVA ISCRIZIONE 2,73
6074/2025 NUOVA ISCRIZIONE 2,67
6058/2025 NUOVA ISCRIZIONE 2,64
6667/2025 NUOVA ISCRIZIONE 2,61
6306/2025 NUOVA ISCRIZIONE 2,55
6599/2025 NUOVA ISCRIZIONE 2,55
6507/2025 NUOVA ISCRIZIONE 2,125
7161/2025 NUOVA ISCRIZIONE 2,125
6055/2025 NUOVA ISCRIZIONE 1,98
6506/2025 NUOVA ISCRIZIONE 0,89

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
e stampato il giorno 06/06/2025 da Zandarin Irene.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



ASILO NIDO “IL PICCOLO PRINCIPE”
Anno Scolastico 2025/2026
GRADUATORIA AMMESSI categoria “Lattanti” (3 — 12 mesi)

Protocollo Tipologia domanda Punteggio
7759/2025 NUOVA ISCRIZIONE 5,82
6538/2025 NUOVA ISCRIZIONE 4,95
6663/2025 NUOVA ISCRIZIONE 4,84
6097/2025 NUOVA ISCRIZIONE 4,275
6061/2025 NUOVA ISCRIZIONE 4,275
6698/2025 NUOVA ISCRIZIONE 4,14
6482/2025 NUOVA ISCRIZIONE 4,095
6109/2025 NUOVA ISCRIZIONE 4,05
6054/2025 NUOVA ISCRIZIONE 3,96
6169/2025 NUOVA ISCRIZIONE 2,79

ASILO NIDO “IL PICCOLO 2025/2026

GRADUATORIA RISERVE categoria “Lattanti” (3 - 12 mesi)

Protocollo Tipologia domanda Punteggio
7191/2025 NUOVA ISCRIZIONE 2,73
6196/2025 NUOVA ISCRIZIONE 2,64
7043/2025 NUOVA ISCRIZIONE 2,64
6060/2025 NUOVA ISCRIZIONE 2,55
6194/2025 NUOVA ISCRIZIONE 2,55
7207/2025 NUOVA ISCRIZIONE 2,55
7280/2025 NUOVA ISCRIZIONE 2,55
6227/2025 NUOVA ISCRIZIONE 2,2

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
e stampato il giorno 06/06/2025 da Zandarin Irene.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



ASILO NIDO “IL PICCOLO PRINCIPE”

Anno Scolastico 2025/2026
GRADUATORIA NON RESIDENTI categoria “Lattanti” (3 — 12 mesi)

Protocollo Tipologia domanda Punteggio
6141/2025 NUOVA ISCRIZIONE 3,96
6199/2025 NUOVA ISCRIZIONE 2,67
7749/2025 NUOVA ISCRIZIONE 2,64
6201/2025 NUOVA ISCRIZIONE 2,55

ASILO NIDO “IL PICCOLO PRINCIPE”
Anno Scolastico 2023-2024
GRADUATORIA NON RESIDENTI categoria “Divezzi” (12 - 36 mesi)

Protocollo Tipologia domanda Punteggio

7545/2025 NUOVA ISCRIZIONE | 0,93

Le domande dei cittadini non residenti potranno essere accolte a condizione che
siano state interamente soddisfatte le domande dei residenti.

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
e stampato il giorno 06/06/2025 da Zandarin Irene.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



